
SMLOUVA O DÍLO Č.6/SML/2021

Truhlářské práce
uzavřená podle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Článek 1.
Smluvní strany

OBjEDNATEL:
Sídlo a adresa pro korespondenci:
Zapsáno:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
E-mail:
Zástupce ve věcech smluvních :
Zástupce ve věcech technických :
(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
Sídlo a adresa pro korespondenci:
lČ:
Bankovní spojeni:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Mateřská škola Havířov - Město Lípová 15
Lipová 718/15, 736 01 Havířov - Město
v rejstříku škol 1.1. 2005
Mgr. jarmila Dujková
658 90 701

115-7680890247/0100 KB a.s.
ms.lipova@volny.cz
Mgr. jarmila Dujková
Mgr. jarmila Dujková

a

Jiří STOJKA - Truhlářštví StoPro
Volovecká 130/2, 735 42 TĚRLICKO
023 53 130
8234489001 l 5500 RB as.
truhla rstvi-stopro@ sezna m.cz

Článek 2.
Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo: Truhlářské práce
uvedenými níže:

výroba a montáž 2ks koupelnových boxů na ručníky ve třídě Žabiček v MŠ Lípová 718/15, Havířov.
Specifikace díla viz. příloha Č.1 která je nedílnou součásti smlouvy o dílo.

2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedeni díla.
Objednatel se zavazuje dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

2.3. Místem dodáni díla je objekt objednatele (mš Lípová 718/15, 736 01 Havířov - Město).

2.4. Termin plněni : Termín zahájeni prací: 23.08.2021 Termín ukončeni prací: 30.08.2021

2.5. Dobu dokončeni díla je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti
vy|učujici dokončeni dňa ve sjednaném terminu.

2.6. Průběh prováděni díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předáno po dokončení.
O předáni díla bude v den předáni sepsán protokol.

2.7. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet vždy ode dne předáni a převzetí díla. Zhotovitel je povinen odstranit všechny
objednatelem zjištěné vady do 30 dnů od jejich zjištěni, respektive jejich oznámeni zhotoviteli
objednatelem.

Stránkalz3



Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná pevná cena díla je 9 000,- KČ slovy: devětůšk korun českých (zhotovitel není plátce D PH).

3.2. Faktura bude mít náležitosti stanovené právními předpisy a bude obsahovat označení díla.

3.3. Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná převodem do 7. dne po jejím obdrženi
objednatelem. Objednatel muže fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručeni opravené
faktury objednateli.

3.4. Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou
prováděny bez vědomi a písemného svoleni objednatele.

3.5. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené
lhůty splatnosti připsána na účtu zhotovitele.

Článek 4.
Ostatní ujednáni

4.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla do doby jeho předáni a převzetí. zjisti-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli
prováděni díla řádným způsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

4.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4.3. Zhotovitel bere na vědomi, že smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv a prohlašuje, že
smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

4.4. Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

v HawT"ově-Městě, dne 16. 07.2021

objednatel
MŠ Havířov, Lipová 15

ředitelka

zhotovitel
Jiří stojka

Stránka 2 z 3



Stránka 3 z 3



Příloha Č.1
Ke smlouvě o dílo Č.6/SML/2021 ze dne 16.07.2021

OBjEDNATEL:
Sídlo a adresa pro korespondenci:
Zapsáno:
Zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
E-mail:
Zástupce ve věcech smluvních :
Zástupce ve věcech technických :
(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
Sídlo a adresa pro korespondenci:
lČ:
Bankovní spojeni:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

MateřSká škola Havířov - Město Lipová 15
Lipová 718/15, 736 01 Havířov - Město
v rejstříku škol 1.1. 2005
Mgr. Jarmila Dujková
658 90 701

115-7680890247/0100 KB a.s.
ms.lipova@volny.cz
Mgr. jarmila Dujková
Mgr. jarmila Dujková

a

Jiří STOJKA - Truhlářství StoPro
Volovecká 130/2, 735 42 TĚRLICKO
023 53 130
8234489001 l 5500 RB as.
truhlarstvi-stopro@seznam.cz

Specifikace díla

výroba a montáž 2ks koupelnových boxů na ručn'ky ve třídě Žab"ček v MŠ L'pová 718/15, Hav"řov'

- zak21013 mš Lipová 15 .... rohový koupelnový box na ručníky Iks o rozměrech 93cm x
103cm a Iks koupelnový box o rozměru 143cm z materiálu DTDL hladká, bílá barva o sIle
1,8cm
Cena vC. materiálu, spojovacího materiálu, výroby a montáže 2ks 9000,- KČ

v Havkôvě-Městě, dne 16.07.2021

ob/édnate/
MŠ Havířov, Lipová 15

ředitelka

zhotov/'te/
Jiří stojka


